
1. 普通旅客運賃

バス運賃ごあんないバス運賃ごあんない 関東バス株式会社関東バス株式会社
（2026 年 4 月 1 日改定）

23 区および武蔵野市・三鷹市内均一区間

2. 定期旅客運賃

ＩＣ全線定期

1 ヶ月
3 ヶ月

通　勤
10,340
29,470

通　学
7,840

22,340

学　童
3,920

11,170
23 区内と三多摩地区を運行する関東バス路線にて
ご利用できます。（高速乗合バス・空港連絡バス・
深夜急行バス・コミュニティバスをのぞく）

共通定期券

1 ヶ月
3 ヶ月

通　勤
10,340
29,470

通　学
7,840

22,340

学　童
3,920

11,170京王バス
1 ヶ月
3 ヶ月

高円寺駅南口～永福町・新高円寺駅～永福町の、
相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。

中野駅～宮下交差点の、相互乗入系統でご利用できます。
乗降区間は指定になります。

共通定期券
都営バス 国際興業 1 ヶ月

3 ヶ月
9,450

26,930
7,560

21,550
3,780

10,780

共通定期券
国際興業 1 ヶ月

3 ヶ月
10,340
29,470

7,840
22,340

3,920
11,170

ＩＣ区間定期
1 ヶ月
3 ヶ月

8,100
23,090

6,480
18,470

3,240
9,240 180 円～ 200 円区間のみご利用できます。

高円寺中学校～東十条四丁目の、
相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。

（赤 31）高円寺駅～赤羽駅・（池 11）中野駅～池袋駅の、
相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。

共通定期券
西武バス

1 ヶ月
3 ヶ月
1 ヶ月
3 ヶ月
1 ヶ月
3 ヶ月
1 ヶ月
3 ヶ月
1 ヶ月
3 ヶ月

10,340
29,470

8,100
23,090

9,000
25,650
10,350
29,500

7,840
22,340

6,480
18,470

7,200
20,520

8,280
23,600

3,920
11,170

3,240
9,240
3,600

10,260
4,140

11,800
11,250
32,060

9,000
25,650

4,500
12,830

180 円
区　間

200 円
区　間

240 円
区　間

250 円
区　間

（鷹 21）三鷹駅～天神山系統でご利用できます。
乗降区間は指定になります。

（荻 11）荻窪駅～石神井公園駅・（荻 12）荻窪駅～井荻駅・
（西 03）西荻窪駅～大泉学園駅の、
相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。

運賃

240 円

120 円

大人（中学生以上）

小児（小学生以下）

現金
運賃

Ｉ Ｃ
運賃

240 円

120 円

※深夜バスでは、運賃倍額となります。

定期券の発売日について
●新規ご購入の場合：使用開始日の 14 日前（共通定期券は 7 日前）からお求めいただけます。
●継続ご購入の場合：使用開始日の 14 日前からお求めいただけます。

3.ＩＣ一日乗車券

660 円

330 円

大人（中学生以上）

小児（小学生以下）

お持ちのＩＣ（PASMO・Suica）にバス車内にて情報を書き込みます。
ご購入当日に限り当社バスに何度でもご乗車いただけます。

（高速乗合バス・空港連絡バス・深夜急行バス・コミュニティバスをのぞく）

6 ヶ月 58,940 44,690 22,350

6 ヶ月 46,170 36,940 18,470

12 ヶ月 116,640 12 ヶ月定期は全線通勤のみの設定です。

年　度 80,440 40,220 3/18 ～ 4/30 の間のみ発売
有効期間は 4/1 ～翌年 3/31 です。

10,340
29,470

7,840
22,340

3,920
11,170

https://www.kanto-bus.co.jp/


