

バス運賃ごあんない

関東バス株式会社

(2026年4月1日改定)

1. 普通旅客運賃 ※深夜バスでは、運賃倍額となります。

大人（中学生以上）	現金 運賃	240円	I C 運賃	240円	23区および武蔵野市・三鷹市内均一区間
小児（小学生以下）		120円		120円	

2. 定期旅客運賃

		通勤	通学	学童	
I C 全線定期	1ヶ月	10,340	7,840	3,920	23区内と三多摩地区を運行する関東バス路線にてご利用できます。（高速乗合バス・空港連絡バス・深夜急行バス・コミュニティバスをのぞく） 12ヶ月定期は全線通勤のみの設定です。 3/18～4/30の間のみ発売 有効期間は4/1～翌年3/31です。
	3ヶ月	29,470	22,340	11,170	
	6ヶ月	58,940	44,690	22,350	
	12ヶ月	116,640	—	—	
	年度	—	80,440	40,220	

I C 区間定期	1ヶ月	8,100	6,480	3,240	180円～200円区間のみご利用できます。
	3ヶ月	23,090	18,470	9,240	
	6ヶ月	46,170	36,940	18,470	

		通勤	通学	学童		
京王バス 共通定期券	1ヶ月	10,340	7,840	3,920	高円寺駅南口～永福町・新高円寺駅～永福町の、相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。	
	3ヶ月	29,470	22,340	11,170		
	1ヶ月	10,340	7,840	3,920	中野駅～宮下交差点の、相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。	
	3ヶ月	29,470	22,340	11,170		
都営バス 国際興業 共通定期券	1ヶ月	9,450	7,560	3,780	高円寺中学校～東十条四丁目の、相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。	
	3ヶ月	26,930	21,550	10,780		
国際興業 共通定期券	1ヶ月	10,340	7,840	3,920	（赤31）高円寺駅～赤羽駅・（池11）中野駅～池袋駅の、相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。	
	3ヶ月	29,470	22,340	11,170		
西武バス 共通定期券	1ヶ月	10,340	7,840	3,920	（荻11）荻窪駅～石神井公園駅・（荻12）荻窪駅～井荻駅・（西03）西荻窪駅～大泉学園駅の、相互乗入系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。	
	3ヶ月	29,470	22,340	11,170		
	1ヶ月	8,100	6,480	3,240	180円区間	（鷹21）三鷹駅～天神山系統でご利用できます。乗降区間は指定になります。
	3ヶ月	23,090	18,470	9,240	200円区間	
	1ヶ月	9,000	7,200	3,600	240円区間	
	3ヶ月	25,650	20,520	10,260	240円区間	
	1ヶ月	10,350	8,280	4,140	250円区間	
	3ヶ月	29,500	23,600	11,800	250円区間	
	1ヶ月	11,250	9,000	4,500	250円区間	
	3ヶ月	32,060	25,650	12,830	250円区間	

定期券の発売日について

- 新規ご購入の場合：使用開始日の14日前（共通定期券は7日前）からお求めいただけます。
- 継続ご購入の場合：使用開始日の14日前からお求めいただけます。

3. I C 一日乗車券

大人（中学生以上）	660円	お持ちのI C (PASMO・Suica) にバス車内にて情報を書き込みます。 ご購入当日に限り当社バスに何度でもご乗車いただけます。 (高速乗合バス・空港連絡バス・深夜急行バス・コミュニティバスをのぞく)
小児（小学生以下）	330円	



関東バス

<https://www.kanto-bus.co.jp/>